
Smlouva o posh^nutí služeb Hybridní
ě' 9a27o7-o332lzolt 'r : ,r-- ,i1:

lzavřené podle ustanovení5 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 sb' v platn ém zněiií fiezi /Ú+6í

1, česká pošta, 5.p.
sídloi Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

lasloupen| i.lg' LLbomil Fedá(

IČ: 47114983

otČl Cz47114gB3

bankovníspojení
BIC/SWIFT: 
čislo účtu: 
IBAN: 
korespondenčn í ad resa: Nemanická 16, 37o 20 české Budějovice

zapsán V obchodním rejstříku vedeném l4ěstskýÍn soudem V Praze, oddíl A, Vložka 7565

(dále jen ,,ČP")

2, Revírní bratřská
sídloI

zastoupen (jméno, funkce) |

IČ:

DIČ|

bankovníspojeni:

číslo účtu:

korespondenční adresaI

zapsán V

přidělené ID cČK složky:

zasílací adresa pro fakturu:

(dále jen,,objednatel")

pokladna, zdřavotní pojišt'ovna
N1ichálkovická, ostrava, Psč 71015

1n9.Lubomí' Káňa, ředjtel

47673036

Revírní bratřská pokladna, zdravotní pojišťovna

lÝichálkovická 1o8, ostrava, PsČ 71o15

oR Vedený U Kra]ského soudu V ostravě/ oddí]AxiV, VLožka 554

119242001

Revírní bratrská pokladna, zdravotní pojišťovna

Míchálkovjcká 1oB, ostrava, Psč 71o15

I. PREDMET SMLOUVY
1. Předmětem smlouvy o poskytnutí služeb Hybridní pošty (dále jen ,,smlouva") je úprava práV

a povin ností sm luvn ích stran při dodávkách zboži prací a služeb (dále jen ,,zakázka''), jimiž je

a) zabezpečení spotřebního materiálu a jeho skladování(papiry, forÍnuláře, obálky, folje apod'),
i:.'i.l ,i,.-- ' t', lrili,.7,:i,!rri] rl:,l!r a I JI Z tr!tst 127



2.

2.

3.

1.

b) tisk dokumentů, dotisk do formulářů z předaných datoyých souborů a tisk brožur,

c) yývoj a správa tisko\.ých aplikaci grafická úprava dokumentů, adresní úprava

d) kompletace zásilek (obálkováni fo]iovánía balenD,

e) tříděnía svazkován í zásilek

I v''běr a vymývání adres z databází, předzpracová n í dat a databází,

g) !ryhodnocení formulářů, Vrácených zásilek (skenování formu]ářů a zásílek s vyhodnocením),

h) tvorba archivu tištěných dokuínentů,

i) hromadné podání zkompLetovaných poštovních zási]ek jménem objednatele (tj' uzavření
poštovní smlouW) '

Popis zakázek u pravuj í jednotlivé objednávky'

II. TERMÍN PRoVEDENÍ
Zakázky budou Zpracovány dle předem dohodnutého harmonogramu, kteÚ bude součástí
objednávky'

Zakázka je smluvními stranami považována za zahájenou u opakovaných zakázek okamžikem
předání datoýich souborů ke zpracování (pokud nedošLo ke změně pevných textů nebo struktury
dat)' V případě povinných korektur personifikovaných dokumentů okamžikem jejích schválenÍ'

Zakázka je sm uvními stranami považována za ukonČenou a splněnou podániín zkompletovaných
poštovních zásibk (tj' uzavřením poštovní smouvy), a to V pfipadé, kdy je ČP dle objednávky
povinna k hromadnému podáníjménem objednatele dle Čl. t' bod 1, pism' l)' V ostatních případech
je zakázka považována za ukončenou a splnénou olarnŽikem, kdy ČP umoŽnl ob]ednateli nakládat
se zakázkou v Ínístě sjednaném V objednávce'

6.

III. PRÁVA A zÁvAzKY čP
1. Při provádění služby postupuje ČP samostatně a s potřebnou odbornou péčí' Je však vázána

rámcov'imi pokyny objednatele'

2. Na základě dohody obou smluvních stran ČP zajisti prostřednictvim svych srn]uvníah dodavate|ů
příslušný spotřební materiál (např' obálky, hlavičkové papíry apod.), a to v dodací lhůtě 10 až 15
prácovních dní'

7.

3.

5.

Vyžaduje-li charaker poskytované s|Užby předběžné posouzení kvality a spráVnosti objednatelem, je
cP povinna předložit objednate|í k odsouhlasení korekturu'

ČP je povinna průběžně konzultovat s objednate]em jakékoliv nejasnosti nebo případne uvaŽované
změny předmětné zakázky'

ČP se zavazqe využívat předáVaná data od objednatele \.ýhradně pro účely plnění této smlouvy a
učin í veškerá opatřen í proti jejich zneužití třetí osobou.

Před zahájením zwacoyání zakázky má ČP práVo požadovat zaplacenízálohy nebo složeníjistiny na
služby Hybridnípošty i na Poštovné, a to na základě písemného vyzvání. Pokud objednatel neuhradí
zálohu V době uvedené ve \.ýzvě, má Čl právo nezahájit zpracovánízakázky, a to do doby, dokud
nebude příslušná záloha zaplacena,

Da]ši práVa a záVazky obou smluvních stran jsou definovány v obchodních podmínkách pro
posk'továníslužeb Hybridní pošty (dále,,obchodní podmínky''), jejichž znění, platné ke dní uzavření
této srnlouw, je obsaženo v Příloze č. 4' Přitom smluvní ujednáníjso! nadřazena Ustanovenim v
obchodních podminkách' cP je oprávnéna ]ednostranně měnit obchodní podmínky, b. i PřílohU č' 4'



změna obchodních podmínek a Přílohy c. 4 le vůč objednatell úérnná dnem, kdy mu čP doručípísemnoL info.mac: o 7mere obchoonícn podmlnek a Přílóny .' 

''B, smllvní strany. s-^ dohodly, že odchy]né od ustanoveni altuálné platných Poštovních podmíneknebude cP Uvádět hrnotnost U homogennjho podáni (stejný oosár' u,ňmotnort; doporučených
zási]ek, obsahUjících pouze písemné sděÉní'

rV. PRÁVA A zÁVAzKY oBJEDNATELE
1, Datoýý soubor určený k tjsku objednatel zašle čP v předem dohodnltém formátu a struktuře'
2. Pokud zasílá obJednatel data prcstřednlctvlm Www seryeru Hybridni pošty na lnternetové adresehttps.//online'postserui5'cz/ se zabezpecení.n SsL protokolem, ;dpov'a'; ii'.|iau.e přř;;";;;;;ň

datoyých souborů ke správné zakázce. Poprs standardnich zaká'ut u 'pjLl' nái cn 
'aloži 

na serverna základě podepsane dlouhodobé obJed1av'<y'

ČP předá kontaktnÍ o'sobě objednatele pfi h]ašovaci jmeno a heslo pro piistup na \^'iše uvedený WwWserver. Hybridní pošty' objednatel odpovídá zá škody způsóbe;e uy!,ui"n?. tonoto'r,uiru
neopráVněné osobě' objednatei podnlkne veškera opatrónl,'aby nJoirJ tJ-ineu;iti nesu iinouosobou.

3. V případě zněny pevrýcn textů nebo skuktury dal ]e ob]edndte' povlnen předat ČP oisenne n^olměny nejméne l0 pracqy.;.5.., ořeo zahájen;m ti;ku' '
4' objednatel má právo na Včasné a řádné provedenízalaázky v souladu s Ustanoveními této smlou!ry'Pokud'to chalakter díla umožňUje, má, práVo požadovat ke schvájení r.o'"Řuiu, u to nejpozději dozasláni dato\^ých souborů ke zpracovánl.

5. Po dohodě 5 ČP je objednatel oprávněn kontrolovat prováděn í za kázlq.
6' objednatelje povinen zas]at na každou Žakázku jednorázovou nebo dlouhodobou objednáVku.
7. objednate|je povinen za řádně provedenou zakázku zaplatit sjednanou cenu'
8' objednatel zajistí dle předem 'odsouhlaseného harmonogramu zakázky dodání materiálu Vdohodnutém množství a kvalitě.

s' ! 9o99*v 3atenálL _objedralelem 
je n_Ltne konzultovat jeho kvallttr a rolméry s Čo aiiciL .e

?.o_':d::!! 
Pii|o!y:3 teto smlor.]!y. V případě, že materiál pro zakázku dodáVá ;áň oo;eanatel apres upo1ornenl cP na nevhodnost tohoto matenálu trvá na provedeni za*ázky, ninese in

odpověonost la př;padné škody tě(to V7n,Ké d neodpovidá za zpracóváni zakázý

ý_be!5te] 1re]ja ' ry1eriá] určený k následnému zpracování do střediska Postservls ČP, Nemanická16, 370 za ceske Buoějov(e)' neoLde-li slanoveno jine Ťísto, dle piedem odsouhlasenéro
narrnonograrnJ' Up]nost dodavky maleriálJ d převzeli bude ootvPeno na dooacich l:stech' ,<tere
budou vyhotoveny ve dvou stejnopisech a opatřeny pi piejimce podpisy objednatel; i čp. iJ:a;l"
smluvních stran obdrží po jednom vyhotoveni. Pokud oojeanatet nepieaa' materiáI podle lieJňodsot]hlaseného harrnonogramu dodáVek. nebo v přjpadď nepředáni'schvatenycn rcretury, luaezpla.ování zakázky zajištěno po řádném předáni materrálů nebo řadnéÁ předání Éárektur
objednatelem. podle provozních a kapacitnich možností středi'ka, tj. posouvá se iermín zarrá;éni á
ukončení zakázky dle možností střediska' V případě, že v objednávie nebude uveden požadavek
objednatele na Vrácenímateriálu po !končenizakázky, bude zbylý mateřiál skartován.

10' Je-]i objednateJ správcem osobních údajů podléhajícÍch režjmu zákona č' 1o1/2ooo Sb', o ochraně
oso-bních- údajů, -ó jsou-li ttto údaje soucásti pozadavku obiednatele na jejich zpracování
v předmětné zakáz.e, je objednatel povinen tuto shutečnost s čc 1zpracovate]'em; pro;ednat a
dohodno']l opatřeni ve smyslu Jslanoveni 5 6 zákona c' 10l,2ooo sb.

11' Na 
'ásilkách 

musí být uvedena adresa odelilatele.,V přrpadě, že zkomp]etovane poštovnízásilky mají
být jménem objednatele podávány jako obyčejne psani a obchodnl'psani, uuje v pravém n'ornň
rohU obá|^y \,.ylnačeno, pokud renipouŽiaa obá'ka s |oqem Postservls:

.l,iii,:ii, : t,r ,r,,: r.ri..i!1, : -,::!r,ir.- it, rij --,.rrr ra:,:t:j.!r fJa i_l].r,.!rl 3?1



4.

5.

6.

7.

8.

Změna obchodních podmínek a Přílohy č. 4 je vůči objednateli Účjnná dnem, kdy mu čP doručí
pisemnou informéci o změně obchodních podmínek a Přílohy č' 4.

8' smluvní strany se dohodly, že odchylně od ustanovení aktuálně platných Poštovních podmínek
nebude ČP uvádět hmotnost u homogenního podání (stejný obsáh a hmotnost) doporučených
zásilek, obsahUjícÍch pouze písemné sdělení.

Iv. PRÁVA A zÁvAzKY oBJEDNATELE
1. Datovi soubor určený k tisku objednate] zašle čP v předem dohodnutém formátu a struktuře.

2' Pokud zasí|á objednatel data prostřednictvím WWw serveru Hybridní pošty na Internetové adrese
https://online'postservis.Czl se zabezpečením ssL prďokolem, odpovícá za správné přjřazeníVšech
dato!^ich souborů ke správné zakázce' Popis standardnich zakázek a jejich názlY čP založína server
na základě podepsané dlouhodobé objednávky.

čP předá kontaktnÍ osobě objednatele přihlašovací jméno a heslo pro přístup na ýýše uvedený WWw
server Hybridní pošty' objednatel odpovídá za škody způsobené vrzrazením tohoto hesla
neoprávněné osobě. objednatel podnikne Veškerá opatřenl aby nedošlo ke zneužiti hesla jinou
osobou.

3. V případě změny pevných textů nebo struktury dat je objednatel povinen předat čP pisemně lyto
změny nejméně 1o pracovních dnů před zahájením tisku'

objednatel má práVo na Včasné a řádné provedenízakázky V souladu s ustanoveními této smlouly.
Pokud to chaEkter díla umožňuje, má práVo požadovat ke schválení korekturu, a to nejpozdějj do
zaslá n í dato\^ých souborů ke zpracování.

Po dohodě s čP je objednatel opráVněn kontro]ovat provádění zakázky.

objednatelje povinen zaslat na každou Zakázku jednorázovou nebo dlouhodobou objednáVku'

objednatelje povinen za řádně pfovedenou zakázku zap]atit sjednanou cenu'

objednatel Žajistí dle předem 'odsouh]aseného harmonogramu zakázky dodání materiálu V
dohodnutém množstvi a kvaiitě.

9' {.] dodávky materiálu objednatelem je nutné konzultovat jeho kvalitu a rozměry s čP a řidit se
požadavky Přílohy č' 3 této smlouly' V případě, že materiál pro zakázku dodává sám objednatel a
přes upozornění ČP na nevhodnost tohoto materiálu trvá na provedení zakázky, nánese ČP
odpovědnost za případné škody takto Vzníklé a neodpovídá za zpracová ní za kázky.

objednatel Pře-dá materiál určený k následnému zpracování do střediska Postservls čP, Nemanlcká
16, 37o 20 České Budějovice), nebude-li stanoveno jiné místo, dle předem odsouhlaseného
harrnonogramu. Úplnost dodáVky materiálu a převzelí bude powrzeno na dodackh listech, které
budou \,yhotoveny ve dvou stejnopisech a opatřeny při přejímce podpisy objednatele iČP. KaŽdá ze
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. Pokud objednatel nepředá materiál podle předem
odsouhlaseného harmonogramu dodáVek nebo v případě nepředání schválených korektury, bL]de
zpacoýání zakázky zajištěno po řádnérn předání materiálů nebo řádném předání korektur
objednatelem podle provozních a kapacitních možností střediska, g. posouvá se termín zahájení a
ukončení zakázky dle možností střediska' V případě, že v objednáVce nebude uveden požadavek
objednatele na Vrácení materiálu po u končen í zakázky, bude zbylý materiál skartován'

10. Je li objednatei správcem osobnÍch údajů podléhajících režimu Žákona č' 1o1/200o sb'. o ochraně
osobních údajů, a jsou-li \to údaje 50učástí poŽadavku objednatele na jejich zpracování
v předmětné zakázce, je objednatel povinen tuto skutecnost 5 ČP (zpracovatelem) projednat a
dohodnout opatřeniVe smysiu ustanovenÍ5 6 zákona č. 101/2000 sb.

11. Na zásjlkách musí být uvedena adresa odesílatele' V případě, že zkompletované poštovnízásilky mají
být jménem objednatele podáVány jako obyčejné psaní a obchodní psaní, bude v pravém horním
rohu obálky vyznačeno. pokud nenípoužita obálka s loqem Postservis:

a:.!/; :!i,,,, ir,:i,,:: r11,,:.ili). )/\ l):) ?..a.j a,.i:r..r!.r <,r La,lrlljill DiC aTrTt .lttt 327



8.

9.

7.

2.

).

3.

4.

1.

1.

/a('azlc/ a ý př;pade djouhodobe objednávky oude danoýý dok'ad !rystavován ]ednoL měsitné .,a
služby poskytn!té v předchozím kalendářnlín měsrci' Za datum uskuiečněni zda;jleiného plněníje
pojažován den podání, U. předáni zásilek do poštovní přepraly k odesláni nebo den předá;í
předmětu zakazky objednateli'

V případě, že se objednatel dostane do prodlení s úhradou svého závazku vyplývajícího z této
smlouvy d'elšího než 5 dnů, má ČP právo pozastavit daíšízpracování zakázek, a iJáo áoby, aokua
nebude příslušná úhrada zaplacena.

i\4nožstevn] íeva slLŽeo ňybldnj oošťa ole Piilohy č' l, Dod 1. bude objednateli poskytovana
průběžně ole cP odhadovanéno objemu tfteb ob]ednéLele 7a nalenoarní rok oel DPH la služby
Hybndní pošty' objednate| se zauazu1e, že v případě nedosažení odhadovaného objemu tžeb zá
kalendařni rok, uhÍadí cP na základě !rystavenéh_o daňového vrubopisu rozdíl mizi slevou již
poskytnltou a slevou, lterá odpovídá \/ýšj skutečného objemu tÉeb za kalendářní ro( a io
nejpozději do 31. ledna následujícího roku. ČP se zavazuje, že V případě překročeníodhadovaného
objemu tržeb za kalendářní rolq uhradíobjednateli rozdíl mezi slevoujiž poskytnutou a s]evou' které
odpovídá ýýši skutečného objemu tržeb za kalendářní rob a to formóu dobropasu nejpozději do 31.
ledna následujícího roku'

objednatel se zavazuje dodržovat mlčenlivost o bodech 1 až 4 článku V, o cenoýých kalkulacÍch a o
příloze č' 1, bod 2 (dále jen ,,důvěrné informace,,), tj' zavazuje se nesdělit jejicil obsah třeti osobě
ani jjnak neumožnit třetí osobě, aby mě]a možnost se s těmito důvěrnými informacemi seznámit.
objednatel 5e zavazuje použíVat k ochraně před neoprávněným užíýáním, poskytnutím. Žveřejněním
nebo šířením důvěrné informace přiměřené péče. objednate] se zavazuje Vynaložjt maximálňí úsilí
kteé lze spravedliG požadovat, aby tajnost důvěrných lnformací byla důsledně dodžována jejími
zaměstnanci. Porušením neni zpřístupnění důVěrných informacÍ státním orgánům, advokátávi,
daňovému poradci a/nebo auditorova' sm]uvni strany uýs]ovné sjednávaji, že povinnosi
objednavatele chránit důVěrné informace dle této smlouvy, Jakož i nárok na iaplacení smluvní
pokuty dle cl. u této smlou\.y, bude trvat ipo ukončeníplatnosti a Účjnnostitéto smlouvy, a to do
doby, než 5e informace stanou obecně známými za předpokladu, že se tak nestane V'důsledku
porušení povinnosti objednavatelem'

vI. UJEDNÁNÍ o sMLUvNÍ PoKUTĚ
Nesplní-li čP smluvený termín ukončení zakázky z důVodů spočíVajících ýlučně na straně čP, 'jepovinna zaplatit-objednatell za každý den prodlení smluvní pokutu Ve \^iši op' o/o z ceny zakáziyt
resp' l čásL lakálky, se ,deroL ]e CP v prod|en|.

V případě prodlení objednatele se zapla.eniň faktury je tento povinen zaplatit ČP smluvní pokutu ve
V'i'šj 0.05 0/o z dlužné částky za každý den prodlení.

V případě porušenípovinnosti dle článku V, bod 9 je ob]ednatel povanen zaplatit čP smluvní Dokutu
Ve V'ýši 50 000 Kč, s]ovy: padesáttisic korun českých. Timto nenídotčen nárok ČP na náhradu ikody'
smiuvní pokuty dle tohoto článku VL jsou splatné do 15 dnů od dne doručení písemné \^kvy k
úhradě druhé smluvní straně.

vII. PLATNoST' Účrnlosr l rnvÁNÍ sMLoUvY
Tato smlouva je uzavřena na dobu neulčito! a nablivá platnosti a účinnosti dnem podpisu
smluvních stran Tuto smlouvu lze Vypovědět kteroukoliv ze smjuvních stran i bez udání důVodů v
tříměsíční ýpovědní době, která počíná b.óžet od prvního dne následujícího měsíce po obdržení
písemné \.ýpovědj'

V případě, že objednatel Vypoví tuto smlouvu, je povlnen uhradit ČP náklady, vynaložené na nákup
spotřebního materiálu, nutného k provedeníŽakázky, kteÚ nebyl k datu ukončení účinnosti smlouw
zpracován. V případě, že objednatel nepřevezme tento rnateriál do 14 dnů od v'ýzvy k převzetí,;e Če
oprávněna po uvedeném datL k ]eno skartao.

it,: i.. rrrrlrr,. irr L .,1.r r..: ,'))t | ))..ttt)p r.. l:; j..] l]], l] í ] ]a 'i7] ];!!l DJa a;']'], . ] ]9!a 527



VII!. osTATNÍ UJEDNÁNÍ
1' Kontaktnírni osobami za objednatele jsou (.jméno, pozice, te]', e-maij, popř. fax)|

a)

Kontaktními osobami za ČP Ve Věcech srri|uvníci jsou 0méno, pozice, tel.' e_rnail, popř' fax):a) '

Kontaktními osobaml za čP Ve věcech technických jsou oméno, pozice, tel', e-maj], popř. fax)|
a) Dlspečin9, tel'|

b) , obchodník, tel'|

Potvrzeníjednorázo\.ých a dlouhodobých objednáVek za ČP je oprávněn provést manaŽer střediska

a)

2. o Všech změnách kontaktních osob á spojeni které jsou uvedeny v tomto článku, bod 1, se budousmluvnístrany neprodleně písemně informbvat' ryto iměny ne;oi důvoaem ř ie"psani ooaatlu'

x. zÁvĚREčNÁUsTANovENÍ
]' stla'ly této smloJry.se lava7Jj, 7e Veškere spory wplývdllcí l rea'ildce, qi.|adu, nebo Uko-če1iteto smlou\ry budou řešlt předevilm sni.noL cesloJ donoooU
, 

:i:,,"j'P_"d 
n€gdlvniho 

'Vt'sjedlu ' 
se srnluvn'strany dohodly. Že VeškeÍé spory l této sm'o.]\,y,

s \,}J nkoL plpadů ,]Vede1ýcl' Vboou 3loho[o čánku, buooJ ro7hodovany 5 
'<onečnou 

platroť
V rozhodčíŤ ří'eni a to jedním rozhodcem, jmenovany. sprau."Á !".nuriu"ázhodců, vedeném
:r_":l*,:!i: j"á.?ťčí i!:|i a's., tč: za+)t zaL.é .aláÁ p.r'" f š"ij'E o-o, pli ň óó(oale Jen ,,spolecno!ť ], při jeji exlstenci'-a ro podle'Jednac'ho řadL pro ro7hooči ř2e'rr spotetnosi|Pravidly o nákladech rozhodčiho řízeni, organizačnim u r"n.urarityl.'-iaáuri-S'polečnosti, s jejichž
obsahem jsou smlUVní strany srozuměny a i nimiž se mohou blize se'znáÁi v siJ! spotetnosti, neoona Internetové adrese h ftpJ /wvJv! 'lozhadci'rizeni.cz/ .

3. Smluvní strany s€ dále dohodly, že Veškere spory z této sm ouvy, pokud rna objednatel sídlo (mÍsto

?:!:]:11 tT|é oyd'išté) v p]zeňskén neoo ía'lovarskeŤ tr"ji'uia"" io'noÁu;nv v rozhóočrm
l1":]'i_1d]9 -ko": a' 216l)'994 sb', o rozhodčírn řízenía o ýkonu roznoočícn nátiů, neáviilým
:_::.]-T:yT.':.h"d:eT '/apsanyrr oo selnénU P'7.enskél.o sd.užen rozhoac,: Ánernilj,a.
Veoenem V slo'e sdru7enl V Pi7n" BdÍandoýa 372 6, DsČ 326 oo. aolhooce jŤelJje Ža ujicí slrard
v rozhodčí žalobě. Rozhodčí řízení bude probihat 

"a zálraaé prsem nlirr ' p"a lruo a u 
'),leai""ipředaných,stranami' 

-Ústní jďnání bude svolano 
" 

p'p;;é; il; i;';; 'r"oznooce povaŽovat
za nezbytné prc vydání rozhodnutí'

4. Ustanovení bodu 2 a 3 tohoto čJánku platr i po skonČeni telo smlouvy, a to i tehdy, jestliŽe dojde
k odslotroeniod 1í 1ékterou ',e st.ar čl obemd stranarnl.

5' ČP si Vyhrazuje. právo odstoupit od této sm|ou\,y, jestliže objednatel přes Upozornění nedodžujesjednané podmínky. Toto upozornění ČP pisemně-oznamr o'opanui"ri ni ffi posledni známou
1d]_"ji"_'l]: že ]e oo].ednaLe 

-povi1en 
velhjté 15 drů rapÁvrt zjiité"e're6651511r' y o''ouo"ťrarneho up y^Uh této ll"jty 'r1á CP pravo od iéto snlouvy odstoup t'

6zz



oo rélo smloLu/ Je moŽné odstoupll !ěké V oůsleokJI_ Zahá]enl :nso|Vencn'10 :i/en' oojeo nalele,. Vyoáni nepravomocného ro',hoonL o úpad<L ně oojeonatele.
V př'pade oostouoenío|e p'sm. a) a/nebo É; roloro uoou i 

"en]' 
ooj"o 

"u 
rer' pos(ytnula oodatecl;|hůla 15 onů a cP je oprávněna oosroupir od teb sŤ|oJVY be7 ;iJcÍ;);ň 
"oár",na"'.odstoupení od této smlouvy ]e Vždy účjnne a smlouva 5e rušl ke dni doručeni písemného oznámenío odstoupenídruhé smluvnístraně' Vza,emná p]něnl postvtnuu smiň'i-sir;nami do odstoupenise nevracia objednate|je povinen uhradit cenL, stL';eo, poJr<vtnut'i.i' č'p'jo'J.ioupuni'

6' smluvní strany 5e dohodly, že se dnem doruce n í ]] lsemnostl týka]lci se této smlouvy, pokud neníprokáŽán jiný den doručeni rozumí pos|ednr den tltjty, ve krere tyÉlis_emnit_pro aaresata utožena
: :],:::':"ť"|" 

poštovnlch s uleb, a 'to l lehdy, p.uiz" '" uár"iai-ó Jěirli r,to2eni neoověoet.V orloade, 7e orovo7ovaLelem poštovn;ch slJ7eo je Čo, strany se oonodtý'.le se pouŽij: poštovnipodrninky cP pro oanou pošrovnis|JzbL'

7' Tuto smloUVU je možné měnit č] doplňovat poL]ze písemnými číslovanými dodatJq podepsanýmj
oprávněnýřni zástupci obou smluvních stran'

8' smjo'uva le sepsána ve čtyrech v}hotoveních s platností originál!' z nichž každá ze smluvních stranobdrži po dvou Vytlsclch'

9' Práva a povinnosti plynolcíz této snrlou\,.y pro každou ze stran přecházejí na jejich práVní nástupce.
10' Vztahy neupravené touto smlouvou 5e. řici platnym práVnim iádem ČR, zejména zákonem č'

|1_j1l]n] 
s-b:::!:":1ll .'á\on;, Vplalren /né1l. /a(onen č' 29'2óóo í',' ;;;što""i.h ,lužbá.h;v olalnern 7nenl a zako']em a' 40/1964 sb', obťa15^ý 7akonlk, Vp|dťnén'71éni " p"ii"".-ipodŤ;nkam cP pro oanou s Uzbu, plaL1ýn| ke on podán 

'

ll. ooÍáVné1il oodptL této smloJvY objeonate'oo^'ádaI
_ platným \^/pisem Z obchodního rejstříkL] nebo.jeho ověřenou kopií(ne staršími 6 měsíců)

Příloha:
Příloha č. 1 _ Ceník externích služeb Hybridnípošty a poštovného za 4/brané poštovnísluŽby
Příloha č. 2 VŽorov"i' forrnulář pro jednorázovou objednáVku

Příloha č' 3 _ specifikace mateliálu ke zpracování Ve středlsku Postservis

Přiloha č. 4 - obchodní podmínky pro posk}tová n í služby Hybridní pošta

Pří]oha č' 5 smlouva o zpracováníosobni'.h údajů

, č.rra1w4^. L2'š.Zrr/
( V ostravě dne

1 & !J 2011

za 

ťJ'"" 
'''..1"1'zto," si t;:l il.

ředjte/ odboru obchod Postsefuisů



Příloha č. 1 _ ceník služeb Hybridní pošty a poštovného za vybrané poštovní
služby

l. CENÍK sLUŽEB HYBRIDh*i PoŠTA
leny lsou uveden} bez DPH' K cenam se přiDočitá DPH dle DlafuÝch DÍáutich ĎředĎiŠů

Tisk

A4.]cdna stlaía (B&w] 0'ól
A4'iedna slrda (B&w)' ze spoo]oýého souboru (Ps.ÁFPDs) 0,51

A1 jedna ýrana s přÍtiskovou baÍvou (če eíďzelenďnodrá) 0,67

4.50

Dotisk adles)' naobálku Ilrk'j.t 02i
Dotisk adles} ne obál\u Lascr(B&w) 0.ól

strana l2'' pa]cú (B&W. lUP) 0.55

Stlana l2'' pa].ů (B&w.2L]P) 0.48

strana 12'palcŮ (B&w. 1UP) ze spooloÝého soubofu (Ps' AfPDs) 0,49

slrana ]2 palcú (B&w.2UP) ze spoolo!ého souboÍu (Ps' AFPDS) 0,42

200,00

Předn'írďa ]2_pacUlíU lcol]o4polDt d',]'oo 0,65

Picdnislrea i2.. pa]oú (černč) pokryLi do 35% 0,60

PredniýÍúJ l2'' paků (fu] LollnÍ] pokD,Íldo 700' 0,85

Předni írana l2_ palců (čcrně) pokNLi do 70% 0.80

l,ředni stlma l2" pa]cú (full colLor) pokryti nad 70% 1,00

Inkousmvá plnobarcvná

Predni stlfua l2'pa !U 1t.me] po[í}í nad "0".

Zadniýrma l2'' palců (lullcol]o' pokqaido 35% 0.45

Zadní strana l2- palcú (čcmě) pokr'1ido 35% 0.40

Zadni ýIďa l2'' palců (ful] collol) pokr},tí do 70% 0,65

7adoi íIďa L: 'pJ tu 1temé] Pl'[r)IL do 70o'

Zadnislrana l2" palcú (luu col]o4 pokq{inad 70% 0.80

Zadnl \lÍJnJ l2'' nJ cú (a(rne] polryí nJd7ll"" 0.70

Zadní strana l2'' palcŮ pouze potisk zadnÍ ýrď)' poÚki'k} 0.r2

vriloj tiskové ap]jkace. graÍ]cký ná!.h _ 1 hodina 345.00

Ei. kopie Ll'kopie dokumentu 'jedna Šfua v (PDE)

cD 5 e]ekÚonickým kopieni 50.00

Uzavření papíro!ó obálky 0,48

VloŽeni l lislu adl' dÓkumentu 0. r5

vloŽeni neadr. slaňdardni Diilohv 0. t2

vloženi neadr neÝandárdni nři]Óhv 0.ló

v]oŽenÍadtesné piiioh], _ pfuováni 4,27

Fó]iováni A4, včetně lólie 1,50

fólioý'ni Á5, včelně lólic l.l0



Exl' skládáni přilohy _ l pŇchod
0.1.1

0. t5
Polep.ni ďiketou (obá]ka. dÓpi'

Reziini papiru (volné ]istv] _ l iez

Balenj do obále( _ ručné

l]alenido krabř - lučné

Bezobálková mcroda_ icz, s]oŽeni' s]epeni

s\'1.\d. ..., 
"onrchI.d.

Baleij ncŠÚdďdnich zási]ck _ I hodina

\1. -. \onrtoro'). Nro:

\J/n_c.' d-loo''|"\cn|' dq'ob'ť
I

|-oťnl\l..''.)rh /dn e. I

0, t0

1.40

7,00

0.60

0,l4

160.00

0.80

0,20
H)bridni ciient hP. Šiliovaci sw crypla

seŠiváni

K.ouŽková !aba
0,50

r5,00

15.00

Množstévní slevy služeb Hybridni poštá:
slevy se poskýuji záka,Iikům' jej ichŽ objem trŽeb za kaiendářni.ok bez DPH za výše uvedené s]užby (tj' bezpo( o\nehol p-euhne:
0.l mi1. Kč za sluŽb), Hybridni pošty
0,5 mil' Kč za sluŽby Hybrjdní poŠt)
5 nil' Kč Za sluŽby HybÍidní pošty
l5 mi]' Kč za sluŽby Hybridni pošty
]0 mi]' Kč za sluŽby Hybridní pošt}
50 mil. Kč za Služby Hybridni poŠty

j % 0'2 mjl. Kč Ža služby Hybridni pošty

-, 
-oo ln Lc,?a..r,,byH)b1dnrpo.\ t0oo|'oo 0 nlil' Kť ,.a ll7o} H}brioni posly

16 % 20 mil' Kč za S1užby Hybridní poŠty

)1Y; 
:l0 mi]' Kč za sluŽby Hybridní poŠt}

5%

t8%
20 v,

MnoŽsleu,rí sleva sluŽeb Ilybridni poŠta bude objednaleli poskýována přůběáě d]e poskytovateiem odhadované]ro
objemu trŽeb ob]ednatele za kalendářni rok bez DPH za sluŽby HybddnÍ poŠty' objedna;l se zavazuje. Že v připadě
nedosaŽeni od}radovaného objemu trŽeb za kalendaml rok za (l!Žb) u)unaniposrj. urrraa' poityouo,"tl nu ,altuae
vystaveného daňovébo vrubopisu rozdíl mezi sle!ou.]r7 posk) tnulou a s]evou' ktera odpovláa výŠi skuiečného
objemutřŽebzakalendářnÍrokzasluŽb}HybridnlpoŠl)'aronejpozdeJido]l'lnasl:dujlci'hJroku'Poskytovale]
se zavazuje. Že v případě překočení odhadovan€ho ob]emt lrŽeb za kaÉirdainl rol za stuz'b; Hybrjdni poŠty, uhradi
objednateli rozdil mezi slevoujiŽ poskýnutou a sie\ou' kterd odpovlda !yŠl slutecnet'o ou1émínzeo 

'a 
rat"naaini

rok za s]užby llybridni pošty' a to fonnou daňoleho dobroplsu ncjpozde.]i do 31' l následt'ilcňo roku'

zvláštní ujedÍáni služcb HybřidnÍ pošta:
s ob.lednaÉ]cÚ, jehoŽ podánije uskutečněno v pr€dťm dohodnur) ch t€rmLnech' !hodnich pro poskýovatele
ldůvodujeho výíŽeni' lze sJednat dodatečné slev) Pri\Íano\en v}sesletysepnh1rzirkcelkovémuobjemu
zakázk)' ato rozdílDě u jedno.ázových a dlouhodobých zakázek'
Vr.sVě|livkY:
Popis zk.atek u skupiny 'l'isk/Dorisk:
A:1' Aj = lonnát srránky ve vo]ných listech možnost oboustranného tisku
12' dé]ka stnink} nekonečného papiru v palcicb _jednoslŤanný tisk
B&w = čemobilý tisk
RGB = čemobílý t]sk se zvýrazňovací barvou (modrá' červená. zeIená)
Fullcol]or : plnobarevnýtisk Y rozlišeni óo0 dpj
1UP = tisk na nekonečný papír v šiřijedné stÍánk}
2UP - tisk na nekonečný papir v šÍii dvou ýřinek. 2 srránky vedle sebe

l). )) \ti .,ii [ ]i,Lri| ita i7-tr -,rl 225



spoolový soubor (Ps'AFPDS) = podklady k 1isku dodány \' jednom z v},jmenovaných fomátů

cena komoletace zásilk!je Součtem cen za: uzavřeni obálky + počet vloŽe!ých adresnýcb dokumenrů + poče!
V]oŽených neadresných pří]oh (slandardnich anestandardních).
standardn j Dřiloha j e neadresný dokun€n! ve veIjkosti l/j A4 přidávaný Zpřjlohové stanice (leták, cenik)'
_ granáŽ 80_200 9m]' oíSetový papir. při s]oŽeni z A4 pouze Wiřni Sk]ad'
l.\estandardni nři]obaje neadřesný dokument neodpovjdajÍcÍ charakteristice standardní při]ohy (např velikostí'
gramáŽi či tloušťkou' typem papíru (křida' apod'). břoŽury 5 vazbou V1' iden1. kaÍy' kalendáře)'
s!d/\o\dnl -.ť]d .e pl oo('Ia!d /a hd7de oo.hoon' p'Jrl
B3lení do obálek _ cena nezahrnuje cenu obálky; lýká se pouze ručni kompletace do obáIek'
Balenido krabic - c€na nezahmuje cenu materiáIu (kabice); cenaje součtem pracíza vloŽení. pievázánia opatřeni
kabjce adresnýňi údaji.

Spotřebnimateriál
Cena spotřebnibo materiálu bude stanovena vŽdy předem na zakladě pisemně odsouhlasené celové kalkulace mezi
Poskýovatelem a ob.jednatelem' Tato kalkulace můŽe bi,1 i součáýí objednávky. V tomto piipadě potvrzením
objednávk)r ze sÍany ob]ednatele se povaŽuje kalkulace za schválenou'

325



l. ceník poštovného přo zákazííky Hybřidní pošty:

] ) obálka nebo nes]ožený kanónový listek. pravoúhlého tvaru. s rozměry maxiÚálně 23.l x l6.4 x 0,5 cm'
minimálně l4x9cm'
2) Délka nesmipřesahovat ]5.] cm a Šiřka 25 cm. přičemžtloušťka nesmi bý větši neŽ2 cm' Minimální řozměry
zásilk-\r isou14 X 9 crn'

] ) obálka nebo nesloŽený kanónový tistek. pravoúhlého tvaru' s rozmě.y ln aximálně 23 
' 
] x l 6'4 x 0' 5 cm 

'minimálně 14x9cm'
2) Délka nesmi přesahovat 50 cm a šÍřka 35 cm, přičemŽ tlouŠťka nesmi být věrŠi neŽ 5 cm' Minimální rozměry

Zásilky jsou]4 x 9 cm'

Dřuh zásilkY
Do hmolnoltj/ cena v Kč

50g
standařd'l 100 g:) s00 g:) I kg)

obyčejné psaní
č]' I l oošrovních oodminek

9.00 t),60 t6)a 21,60

DťUh zásilkt
Do hmotnosti / cena v Kč

50g
100 g:) 500 g') I kg' 2 kg'

Dopořuč€ná zásilka
čj. lj poštovnjch podminek

23,40 30.60 3:1.30 i8,70 44,10

Druh zásilkv
Do hmotnosti/ cena v Kč

100 s 500 s lkc 2kg

Doporuěený balíěek')
č] l:] noštovnich Dodminek

4,1,10 44,l0 4'{.10 48,60 52,24

l) Ne.jvětšÍ rozněr zásilky nesmi přesáhnout 60 cm a součet všech.jej ich tři roaněrů 90 cnr'

Minimálni rozměry zásilkyjsou ]4 x 9 cm'

Dřub zásilk}
Do hmotnosfi /.ená v Kč
50g 100 g S00I lkc 2kg

č]' l5 poštovnich podminek
28,80 32,'10 35,l0 40,50 '15,90

1) Cenaje uvedena bez přjplatku za Udanou cenu.

Mus' bý pouŽjt specjálnibezpečnostni plastový obalprodávaný Českou poŠtou'
Formát C5 i6'2 x 22.9 cm (lze vloŽi1 obsah o vel' formátu A5) Fotmát c4 22'9 x 32,4 cm (lze vloŽjt obsa} o
vel' fonnátu A'l).

DrÚh zásilkv
Do hmotnosti /c€na v Kč
2kg 5kg l0 kg 1S kg 20 kg

obyčejný ba]Íkl)
č] l] ĎoštÓvnich Dodminek

18,70 ,15.00 57'ó0 70,20 62,80

4zs



l) Ne]vělši rozměr zásilk) nesmj přesáhnout 240 cm a součet VŠech jejjch tři roněru 300 cn.
Minnnálni .ozměry zásilkyjsou i5 x 10.5 cm' válcového tvaru délka l5 cm a pruměr ].5 cm'

Druh zásilky
Do hmotnosti / cena v Kě
2kg 5kg l0 kg 15 ks 20 kg

C€nný balík|)
čl. ]6 DoŠtovnich Dodminek

6t 20 67,50 80,10 92,70 rn5,J0

l) cena.je uvedena bez připlatku za Udanou cenu.

NejvětŠí rozměr zásilky nesmi přesáňnout 240 cm a součei všech tři rozměrů ]00 cm'
Minimální rozměry zásilkyJsou l5 x ]0'5 cm. válcového lvaru dé|ka l5 cm a průměr 3.5 cm.

obchodní psaní základní cená _ p]ati p.oJednorázové podáni od 500 ks'

(g) (v Kč)
50 5,5I

100

200 6.10
300 ó'9]
400 o,45

500 10,89

11,88
700 t2.87
800 14,85

900 r6.83
r000 18.81

MnoŽstevnÍ sl€vá obchodnich psaní při jednorázovém podánÍ

Sleva podání
(v ks)

výše s|ev}
(v %)

5 001 l0 000
l0 001 20 000 100/"

20 00r :10 000
30 00r 50 000 20%

Nad 50 000

V případě obj emu podánÍ obchodnich psan í nad 1 00 000 ks za běŽný rok lze uzavřit Zv láš1nÍ cenová ujednáni.
\^ýše neuvedené a doplňkové služby či slevy poštovného se řídí ,,Poštovními podmínkami
české pošty, s.p. - ceníkerň Žákladních poštovní.h služeb a ostátních služeb poslq/tovaných
českou po-štou, s.p." platným ke dni podáni zásilek. Tento .eník je dostupný na vš&h
poštách v čR a na Intelnetové adřese httDl / /www.ceskaoostá'cz/.

525



Příloha č. 2 _ Vzorov'ý formulář pro jednorázovou objednávku

objednávka č': (dle Oblednate e)

číďo zakázkyI (bude přadě]eno čP při potvrzeni objednáVky)

objednatel:
Název!
sídlo:

zapsán v|

Ič:
DIč; cZ
Bankai
účet,
ID kliental
Kontaktní osoba:
Telefon:
Fax:
e-mail:

NÁzEv (IDENnFIKAcE) zArázKYl

PoPts zAKÁzKY (PŘEDp1ĚT oBJEDNÁVKí):

SKLADBA JEDNÉ áslLKY (včetně odesílací obá/k}/)|

čp:
LesKa posta/ s.p.,
Postservis české Budéjovice, Blno,'
Nemanická 2208/16
370 20 ceské Budějovice
obchodnÍm rejstříku u městského soldu
V Praze/ spisová značka Á7565
47114983
c2471149A3

123



PRE\rZETI OBJEDNATELEM:

- zAsúNÍ NA KoNKRÉTNÍ ADRESU:

HRoMADNÉ poDÁNÍ JMÉNEM oBJEDNATELE / zvolÉNÁ PošÍovNÍ SLUžBÁ:

JEDNoTKovÁ CENA zA zPRAcovÁNÍ (KALKULACE)l

POCET ZASILEK CELKEM:

zPŮsoB ExPEDrcE:

Dodáni materjélu obJednaLelem:

HARMoNoGRAM zpRÁcovÁNÍ|

Dodánídat:

schVáleníkorektUr:

223



Expedicel

zPosoB PŘEDÁNÍ DAToVýCH souBoRŮ, VčETNĚ NÁzvo soUBoRo:

www server / e-mail / CD / (nehodicí5e smaÍe)

Podpis€m obiednávky obiedňatel potvrzuje, že souhlasí s obsahem obchodních podmínek
české pošty, s.p. pro poskÉování služeb Hybřidní pošty.

14nožství|

Zbylý materiálI skartovat / zaslat na adresL]: / $/zvedne objednatel (nehodkíse smažte)

Oblednatel

MATERIAL DODANY OBJEDNATELEM:

Způsob dodání|

323



Příloha č' 3 - specifikace mateřiálu ke zpracováníve středisku Postservis

1. specifikace papířu

a) Volné listy (archy)
Při tisku na Volné listy (archy) 

_se v}žaduje J,4oDo, sToM nebo ocR gramáže 80 - 1Bo g/m, nebo
G-Print gramáže 115 - 20o g/mz'

Barvy použité na předtisk musíb,it určené pro následný laseroý dotisk při teplotě 2oooc'
Rozměr papÍrL] musí Vyhovovat následujícímu interval!:
254 356 mm x 203 216 mm pro tisk s doplňkovou barvou
254 - 364 mm X 203 - 432 mm pro tisk bez dop]ňkové bařW
Použjtá perforace - mikroperforace s ponechanými můstky minimálně 1 mm v místech, kde se
perfoÍace křiž], případne laiíná na hraně papiru'
Technologická spotřeba činí2 o/o.

b) Nekonečný papír
Při tisku na nekonečný'papír se VYžad[]Je NloDo, sToM nebo ocR gramáže Bo - 160 9/m, a G-Print
gramaze 90 1UU q/m'.
Bany použité na předtisk musíbýt určené pro následný lasero!^ý dotisk při tep]otě 2ooóc'
Délka tiskové strany může být od 4 palců do 16 palců (krok = 1 palec).
šířka papíru může b'ít od 15o do 460 mm včetně Vodicí perforace.
Papír musímít ]omovou perforaci, nemu5í mít podélnolr perforaci.
Použihí perforace mikroperforace musí mít V místech, kde se perforace křiži případně začíné na
hraně papíru, ponechány můstky o délce minjmáJně 1 mm.
Technoloojcká spotřeba činí4 %'

Při vkládání proměn]ivého počtu listů do obáek se na papíry dotiskávaji čárové kódy
linky, a proto je třeba ponechat 2 cm od levého okraje nepředtištěné.
Papír nesmí b,it zkroucený, zmačkaný. l'4usí být dodržen jednotný rozměr včetně pozice
musí b}'t dodáván na paietě, volné listy uloženy v krabjcích po 5oo, 1ooo, 15oo, 2ooo
nekonečný papír V roli s podélnou perforacípo 12"'
obaly rnUsíobsahovat jednoznačnou identifikaci materiálu včetně počtu kusů'

2. specifikace obálek pro strojní zpracování

Rozměr: c5/6 (229 x 114 mm) nebo c5 (229 x 162 mm) pro automat'zované podáni s šípovou chlopnl
oljzové (nikoli samolepicí)

Papir: ofsero!^i'gíamáŽe 90 - l30 g/m'z

Potisk: Adresa odesilate]e musí být na přední straně obálky bez podtisku' Plošný čistě černý potjsk Vně
i uvnitř obálky je nutno nahradit rastrem. Bez luminiscenčních barev.
okénkové obálky musí mít správně Llmístěnou stavěcí značku.
okénko nesmí být orámováno barevným pruhem nebo rámečkem'
U obálek s okénkem vpravo musí b'ft mezl levým okrajem okénka a potiskem mezera nejméně 10 mm,
Vpravo od okénka nenímožný žádný potisk.
U obálek s okénkem Vlevo nesmí být Vpravo od okénka žádný tisk, kroně stavěcíznačky.

řídící obálkovací

předtisku' Papír
nebo 2500 ks,

i': '. l]L].]: íj rL ],,] '](]s] Dla aZ'],,]].,)8]



obř. 1 Rozdělení adresní strany obálky

3.
4.

č,::r.1;;'l;l,l ..j (li:'-l !a]i'n.li]l'. ]l'j'] i]i]

1.
2.

oblasl pro otištěnl oostovniho ra7ítka a otisku 7nehodnoceniznámky'
oblast pro poštovnÍ adresu adresáta Včetně PsČ a stavéci značky u okénkov'ich obálek.
U obálek bez okénka musí být adresa adřesáta V prave části (lyznaťeno čárkovanou čárou).
V případě umístění poštovníadresy vpravo, může být v levé části reklamní potisk.
oblast q/hrazená pro kódo\.ý přepis Psč.
oblast pro údaj ýýrobce, odesilatele, eventuálně symbol označující vhodnost obálky z hlediska
pošty.

5' oblast pro adresu odesilatele, firemníznak apod', případně poznámky a nálepky pošty.

okénkol okénko může b,ýt umístěno v pravé nebo levé částiobálky'
lJmístěníokénka znázorňUje obrázek č. 2. okénko mu5í být bez barcvného zabarvení'
standardní okénko obálek má rozměr Io4 x 42 mm, na obálce c5/6: 28 mm zdola a 15 mm zprava, na
obálce c5: 79 mm zdola a 15 mm zprava'
obálky c5/6 s logem Postservis majíokénko 90 x 40 mm (20112)'

obr. 2 umístění okénka na obálce

D



Technologická spotřeba U obélek činí 1,5 0/o'

3. specifikace příloh

a) standardní přílohy - strojně zpřacovat€lné
standardní pří]ohou se rozumí neadresná příloha, která je alespoň o 6 mm menšíV každém rozměru
(tzl'' zpftýa, zleva, shora i zdola) než formát obálky, případně příloha složená na tento rozměr
s použitím Vnitřního skladu (skladu do ,,c'), použiÚ je ofseto!"ý papír gramáže 8o 2oo \lm, píi
forrnátu 1/3 A4 až A4 složeném na formát obálky'
Nejvhodnější rozměr přílohy při vkládáni do obálek c5/6 je rB 

^4 
Qla x 99 mm), při Vkládání do

obálek c5 je to příloha formátu A5 (210 x 148,5 rnm).

Technologická spotřeba těchto příloh čjní 1,5 o/o.

b) NestandardnÍ pří|ohy - stroině zpracovatelné (pomalejší kompletace)
Rozumi se jimi neadresné přilohy o rozměrech standardní přílohy V bodě a),_ kdy je použitý matný křídový paph nebo G_Print gramáže 90 2oo g/m, při formátu A4 složeném

na formát obálky,
kdy ]'e použit'/ matný kříco\^ý papí'. nebo G-Print graméže 135 zoo glm, při formátu 1/3 A4
(210 x 99 mrn),

' jde o odpovědníobálku Vyrobenou z ofsetového papíru.

Technologická spotřeba těchto příloh při strojním plněníčiní2,5 o/o'

c) Nestandařdní přílohy _ strojně nezpracovatelné (nutná ruční komPletace)
Rozumí se jimj pří|ohy nevyhovujícÍ ja kém ukoliv l'ritériU stanovenému V odstavcich a) b)'
Např' brožury, diskety, přílohy z jiného druhu papíru, jiné gramáže, s perforací, s lomem'
Technologjcká spotřeba těchto příloh při ručním Vkládáníčiní0,5 o/o'

PokYny pro dodávku a balení příloil
Přílohy mlsi být dodány v krabicích' Dodavatel garantuje, že ve všech krabjcích bude stejné množstvi
kusů příloh, Ve stejné gramáži a stejném rozměru' Všechny krablce budou Viditelně označeny názvem
přílohy, množstvim a názvem dodavatele tak, aby byla možná následná kontrola při přejímce materiálu'
Přílohy nesmíb,it zmačkané, zkro!cené, slepené apod.
Paleta musí b,it spáskovaná ocelo\^ým páskem'
Palety musí b'it jednoznačným způsobem označeny včetně Uvedeného počtu kusů'

:l :: iilir Di! a/- lr .r,lli l 323



Příloha č. 4 - obchodní podmínky pro poslrytování služeb Hybřidní pošty

1. obecná ustanovení

1.1.obchodní podmínky pro poskytování služeb Hybridní pošty (dále jen ,,obchodní podmínky.')
upravují podmínky přo služby Hybridní pošta, je-li prováděna prostřednictvím provozoveÁ
Postservis nebo Postkomplet (dále jen Postservís, Postkomplet nebo Zhotovitel).

1.2.Plovozovny Postservis nabízejíV rámci služeb Hybridnípošta Mo činnosti:

1'2.1' zabezpečen í spotřebního materiálu a jeho skladování (papíry, formuláře, obál19, folie,
apod.),

1.2'2' tisk dokumentů, dotjsk do formulářů z předaných dato\^ých souborů a tisk brožur,
1.2'3. ýývoj a spráVé tiskoyých apllkaci, grafická úprava dokumentů, adresní úprava
1'2.4. kompletaci zásilek (obálkovánL fo]iování a balení),
1'2.5. třícění a svazkování zásilek
1.2.6' v'/běr a vym'íváníadres z datábázi předŽpracováni dat a databázi
1.2'7' Vyhod nocen í form u lářů, vrácených zásilek (scanování form!lářů a zásilek s

lyhodnocením),
1'2.8. tvorba archivu tištěných dokumentů,
1,2.9. zajištění hrornadného podá ní zkompletova ných zásilek jínénem objednatele (za podmínky

\,yužitíněkteré ze 5lužeb definovaných V bodech 1,2.1 až 1.2'B)

2' objednání zakázky a cenová ujednání

2.1.smluvníVztah vzniká podpjsem objednávky a ]ejlm potvrzenim ze strany české pošty, s'p' nebo
uzavřením písemné Smlouvy ó posMnutl sluŽeb Hybrldni posty mezt éeskou póstoú, s.i' 1aare
jen 

"cP) a ob]ednatelem (dále jen ,,smlouva").

2'2.Pro jednorázové zakázky do 20 tis' k5 Zásilek postačuje objednávka s náležitostmi popsanými
dále. Pro jednorázové zakázky nad 20 tis. ks zásilek a periodicky se opakující zakázky je
uzavírána samostatná smlouva'

2.3'Je-li předmětem zakázky zpracování osobních údajů V působnosti zákona č' 1o1/2o0o sb'.
o ochraně osobních údajů, je povinen objednatel se Zhotovitelem uzavřít písemnou smlouvu
o zpracován í osobních údajů za podmínek v zákoně uvedených.

2'4.objednáni zakázky |ze učinit objednáVkou nejméně 14 dnů před požadovaným započetím
realjzace zakázky se specifikacía popiseÍ] požadovaných slUžeb, a to písemně'

2.5.objednáVka musí obsahovat

2'5'1. Povinné údajeI

2'5.1.1. obchodní název a adresu objednatele uvedenou V obchodním rejstřiku, nebo v Jiné
evidenci,

2'5'1'2' kontaktní osobu objednatele a kontaktní teiefon, případně e-mail,
2'5't'3. Ic, DIc. číslo účtu objednatele,
2'5'1'4' přesnou specifikacizakázky (popis požadovaných služeb včetně způsobu dodání),
2'5.1.5, specifikace vešk€rého materiál!, kteÝ se má při realizacj po{ržít (typ obálek a

papíru),

i . i.; .,rrt,, ,.' ,..,, :,t :., ' -. ))'. .:t) r . . . ii:ili Dilr aaj.,ll.li;ll tz4



2.5'1'6, v případě použitímateríál! objednatele, specifikace nakládánís nezpracovanym
materiálem,

2'5't'7' počet adres (adresátů),
2'5.1'8. pďet zásilek,
2'5.1'9' počet zas]aných souborů (ostých dat k tisku) a jejich náz!Y,
2'5.1.10. Počet příloh (specifikace přílohy),
2'5.1.11. datuín pňedá n í testovacích dat a podkladů,
2'5.1'12. datum a způsob předání dato\^kh souborů (ostrá data k tisku),
2.5.1'13. datum dodání materiá u, pokud ob]ednatel dodáVá Vlastní materiál,
2.5.] ' ]4' dal'lŤ schválenl Áorekcury,
2.5'1'15' požadované datum expedjce ve smyslu bodu 4.3,
2.5'1'16' způsob předánínedoručltelných zásilek, Vracilise zásilky na adresu Postservisu

nebo do P.o' Boxu zřízenérnu na Postservisu,
2'5'1.17' vyjádření souhlasu 5 těmito obchodními podmínkamj,
2.5.1.18. podpisObjednatele.

2'5.2' Doplňující údaje:

2.5'2'I' identÍfikace zakázky od zákazníka, popř' č. objednáVky,
2'5'2'2. e-mail zákazníka, na ldeď chce odesílat informace o zaregistrovánía expedici

zakázky,
1'5'2.3' počet stran k tisku (formátu A4 či rozměru 21o mm x 12'' U nekonečného papíru),
2'5'2.4' počet listů (formátu 44 či rozměru 21o mm x 12,, u nekonečného papíru),
2'5'2.5' způsobúhrady.

2'6'ČP objednávku objednateli potvrzuje písemně, popř. faxem do 2 pracovních dnů po jejím
obdžení.

2.7.cena služeb Hybridní pošty bude stanovena vždy předem na základě písemně odsouhlasené
cenové kalkulace mezi Zhotovitelem a objednatelem dle,,cenÍku externích služeb Hybridni
pošty" (příloha č. 5). T-ato ka kulace může b'it i součástí objed návky ' V tomto případě potvlzením
ob]ednávky le strany CP se považUje kalkulace 7a schvalenoJ'

2.8.cena služby/ jejímŽ prostřednictvím budou zási]ky dodány adresátovi podle Žákona č. 29l2o0o
sb', o poštovních sl!žbách (dále jen ,,Poštovná'), se říjí,,Poštovními podminkami Česke pošty,
s'p. - ceníkem základních poštovnich služeb a ostatnkh služeb posk}tovaných českou poštou,
s'p.'' platným ke dni podání zásilel' s Úimkou ceny služeb specifikovaných V ,,ceníku externích
služeb Hybridní pošť (příloha č.5), jejichž cena se řídí tímto ,,ceníkem externích sužeb
Hybridní pošty'' platným ke dni podání zási]ek.

2'9.Na provedené práce bude po ukončenízpracování Vystaven daňo\,"ý doklad (faktura) se splatností
14 dnů, není-]i sjednáno jlnak.

2'1O. Česká pošta, s.p', je oprávněna vybírat předern zálohu na siužby poskytované
Postservisem i na Poštovné'

2'11' DaňoVý dobropis lze Wstavit zásadně pouze po úhradě zakázky' Příemce dobropisu je
povinen respektovat platná ustanovení příslušných daňoýi'ch předpisů.

3' PředáVá n í dato!"ých souborů

3'1.Dato\^y'm souborem objednatele se podle těchto podmínek rozurní soubor údajů V elektronické
podobě, které jsou tištěny na dohodnut'ý forrnulář a typ dokumentu'

224



3.2'Dato\^ý soubor lrčený ktisku zašle objednatel zhotoviteli v předem dohodnutém formátlr a
stIuktuře, prostřednjctvím zabezpečeného přenosu on-line (veřejnou datovou sítí) s ochranou
ssL protokolem, nebo off-line (e_mailem, na datovém médiu) s ochranou dat kryptovánÍm a
ověřením altenticjty e]ektronichým podpisem, v předem dohodnut'/ch lhůtách, neniii dohodnuto
jinak.

3'3.Příslušné programové vybavení na šifrovánÍ dat a ověřenrm autenticjty elektronickýrn podpisem
pronajme objednateli kterékoliv konLaktni mrsto certifikační autority česke pošty, s'p'

3'4.V případě opožděného předání dat, materlalu nebo schvá]eni lorektur oproti dohodnutém!
termínU, negarantuje Zhotovitej dodru eni termlnu ukončenj zakáZky' V těchto případech musí být
náhradní termín ukončení zakázky dohodnut individuálně.

3'5'zhotovitel neprovédí kontrolu adIesnlch údalů z předaných dato!"ich souborů, a proto
neodpovídá za případnou nedoručitelnost zpracovaných zásibk z důVodu chybných adre;ních
údajů. za obsahovou správnost tištěných dokumentů odpovídá objednatel'

3.6.Vjednom datovém souboru nelze předáVat data tako4,ch poŠtovnich zásllek, které požaduje
objednate] dodat prostřednictvím různých služeb Česke pošty, s'p', (např. doporučené zásilky,
zásilky 5 dode]kou, zásilky do cjziny)'

4' Termíny zhotovenj zakázky

4'1'Termín zhotovení zakázky je sjednáVán individuálně V závislosti na provozních a kapacitních
možnostech PostservisU'

4.2'V případě poruchy technologie, garantuje zhotovitel časoví posun UkončenízakáŽky maximálně o
48 hodin, pokud nelze zakázku zpracovat na záložnítechnologii nebo poruchu odstranit dřive. o
časovém posunu bude objednatel zhotovitelem informován'

4'3'zakázka je smluvnimi střanami považována za ukončenou a za splněnou podáním
zkompletovaných poštovních zásibk (t]' Uzavřenim poštovni smlouvy), a to v případě, kdy je ČP
dle objednáVky povinna k hromadnému podáni jménem objednatele. V ostatní'.h případelh je
zakázka považována za ukončenou a splnénou olamž kem, kdy ČP lmoŽni objednďel] nakládát
5e zakázkou v místě sjednaném V objednáVce.

5' Zajištěnímateriálu

5'1'spotřebnímateriál potřebný pro realizaci zakázek (obálky, papír, forÍnuláře, folie, apod.) může na
základě dohody zajistit zhotovitel z vlastních zásob nebo objednáním u subdodavateiů
s ověřenou kvalitou dodáVek. V takovém případě bude cena materjálu Zhotovitelem Wúčtována
5 dalšírni poskytnub'mi službami. ob\yk]á dodací]hůta je 10 až 15 pracovních dní.

5.2.DodáVá]i materiál objednatel, musí konzultovat jeho kvalitu a rozměry se Zhotovitelem a řídit se
požadavky zhotovitele' Pokud přes upozornění Zhotovjtele na nevhodnost dodaného materiálu
trvá objednatel na provedenízakázky, neqarantuje Zhotovltel zpracovánízakázky a dále nenese
odpovědnost za přicadné škody tímto Vzniklé. Zhotovlte] v případě zájmu posMne objednateli
informace o dodavatelích materiálu s ověřenou kvaLitou dodávek.

5.3'Při dodání materiálu objednatelem počÍtá objednatel s na\^y'šenim potřebného množstvi o
stanoveno! technologickou spotřebU'

5'4.objednatel předá materiél určený k následnému zpracování do provozovny Postservis,
stanoveno jiné místo, d]e předem odsouhlaseného harmonogram!' Pokud objednatel

nebud€-lj
nepředá

324



B,

9.

6.

1.

materiál podle tohoto harmonogramu dodávek, bude zpracování zakázky zajištěno bezodkladně
podle provozních a kapacitních možností provozovny'

s.s'Úpinost dodáVky a převzetíbude potvrzeno na dodacích listech, které budou vyhotoveny ve dvou
stejnopisech a opatřeny při přejímce podpisy objednatele i Zhotovitele' Každá ze sm|Uvních
stran obdrží po jednom vyhotovení'

5'6'V příPadě, že v objednávce nebude uveden požadavek objednatele na Vrácení materiálu po
u končen í zakázky, bUde zbylý materiál skartován'

odpovědnost za škodu

6'1.Náhrada škody se řílí ustanovenÍmi 5 373 a následujhími zákona č' 513/1991 sb', obchodním
zákoníkem, V platném znění' Náhrada škody způsobené při poskytování poštovníslužby se Však
řídí příslušnými Poštovními podmínkami, zákonem č' 29l2ooo sb', poštovním zákonem a
zákonem č.4ol1964 sb., občanským zákoníkem'

Kontaktní adresa Zhotovitele

Více informací na Internetové adrese http://WWw.postservis'c

ceník služeb Hybridní pošty

8.1'ceník externích služeb Hybridní pošty je uveden jako samostatná příloha.

Závěrečná ustanovení

9'1.Podpisem objednáviry nebo smlouvy objednate] potvlzuje, že so!hlasí s obsahem těchto
obchodních podmínek.

9.2'Tyto obchodní podrnínky jsou platné od 1. 1' 201o'

česká pošta, s'p'



Pří|oha č. 5 - smlouva o zpracování osobních údajů

smluvní stlany:

1. česká pošta, s'p.
sídloi

zastoupen:

1Č:

oIč:

bankovní 5pojení:

BIC/SWIFTI

číslo účtu:

IBAN:

sídlo:

zastoupen oméno, funkce):

Ič:

DIč:

bankovníspojení|

číslo účtu:

korespo ndenčn í ad resa I

zapsán v

přidělené ID cČK složky:

zasílacíadresa pro fakturu I

(dále jen ,,RBP'' nebo ,,správce'')

koresponoenčn í ad resa: Nemanická ]6, 37o 20 české Budéjovice

zapsán v obchodním rejstříku Vedeném N1ěstským soudem V Praze, oddílA, vložka 7565

(dáIe jen ,,čP" nebo ,,zPracovatel")

a

2' Revírní břatrská pokladna' zdrávotní pojišt'ovna

(zpracovatel a spráVce jsou dále taktéž označováni společně jako ,,smluvní strany'' nebo jednotlivě jako
,.smluvníďraha)

i:l].;,].'1.] J! .ij.l]''rÍil]l'Íj!.] '']i|]|] 
j.. i:.:r.] l::]., ij li] ,r7:i:']ts'l D]c aa]/]]-9ll j

Po|itických Vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

Ing. Lubomír Fedák

4711,4983

c247114943

14ichálkovickí, ostrava. PsČ 71015

Ing'Lubomír Káňa, ředite]

47673d36

Revírní bratrská pok]adna, zdravotní pojišťovna

|Vlichálkovická 1oB, ostrava, Psč 71015

oR vedený u Krajského soudu V ostravě, oddíl AXIV, Vložka

119242401

Revírni oratrská pokladna, ldravotni po]išťovna

Michálkovická 1o8, ostrava, PSČ 71o15

554

1zs



VZHLEDEM ktomu, že dne ''''''''''''. 2011 UŽavřel Zpracovatel se správcem smlouvu č' 982707-
0332120L1 o poskytnutí služby Hybridní pošty, na jejímž základě Zpracovatel zpracováVá osobní údaje
pojištěnců správce, rozhodly 5e smluvní strany Uzavřít V souladu s ustanovením 56 zákona č' 1o1/2ooo
sb', o ochraně osobnhh údajů a o změně někteďch zákonů, v platném znění (dále jen zoou), násiedující
smlouvu o zpracování osobních údaiú (dále jen .smlouva"), která je Ve smyslu 9275 zákona
č.513/1991 sb. obchodního zákoníku smjouvou záVislou na smlouvě o poskytová n í služby Hybridní pošty:

I.
Předmět smlouvy

Předmětem této srnlouvy je závazek zpracovatele zpracováVat pro správce osobní Údaje Uvedené v č]' nI
této smlouvy, k nimž získá Zpracovatel přístup na Žákladě poskytování služeb dle uzavřené sm|ouly o
posk}tnutí služeb Hybridní pošty, a dále závazek smluvních stran zachováVat mlčenlivost o těchto
vzájemně poskytnutich informacích, a to v rozsahu a za podmínek stanovených touto sm|ouvou.

tI.
ProhlášeníspráVce

1' správce prohlašuje, že je správcem osobních údajů dle příslušných ustanoveni zákona č. 1o1/2ooo
sb., o ochraně osobních údajů a o změně někteni'ch zákonů, V platném znění (dále jen ,,zooú.), a
že zpracovávé osobní údaje na základě zvláštního zakona (zakon t'48/1gg7 sb. o veřejném
7dtavotnim po]lštění) a V souladJ s 518 Zoot] se 1a 1ě] tedy nevztahJje o7nanovac'povinnosL vůčl
LlřadU na ochranU osobni.h l]darů

2' správce prohlašuje, že o.olni ,laui" uvedene v odst. 1. ólanku III' této Sm|ou!ry jsou spráVcem
získávány a zpracováVány V soulad! s ZooÚ, jsou přesné, odpovi.ca]l stanovenému účelu a jsou V
rozsahu nezbytném pro naplnění stanového Účelu.

3' spráVce dále prohlašuje, že je oprávněn pověřít Zpracovatele ke zpracovávání osobních údajů
Ve smluvně stanoveném rozsahu/ za sm|uvně stanovenýrn účelem a na dobu Ve smlouvě

2.

I

III.
zpracování údajů

SpráVce pověřuje Zpracovatele po dobu účínnosti smlolvy ke zpracování osobních údajů pojištěnců
spráVce (dále jen ,,Pojištěnec") v souvis ostj s p]něníň povinností dle smlolvy o posk}tnutí slLržeb
l-]ybridnípošty v následujícím rozsahu I

a. jméno
b. příimení
c. titul
d. údaje o adrese
e. rok nařozeíí

osobní údaje specifikované V odstavci 1. tohoto článku je Zpracovatel oprávněn zpracovávat za
Účelem plněnísmlouvy o posMovánísJužeb Hybridní pošty, V následujicím rozsahu:

tisk dokumentů, dotisk do formulářů z předaných datolnich souborů a tisk brožur,

kompletace zási|ek (obá]kování, folÍování a balení),

rl.qr:irlr!t., . I Pr i:.]-.,rr.i.(rrr'r : rr:ri.r i -i r],.,,. rr| ., Zzs



3' zpracovatel bude zpracováVat osobní Údaje Pojištěnců zejména shromaždbvánim a předáváním, a to
v e]ektronické podobě '

rv.
Práva a povinnosti smluvních stlan

1. smluvní strany se zavazují v-Zájemně si neprodleně ohlašovat všechny jim známé skutečnosti, které
by mohly nepříznivě ovjivnit řádné a Včasné plněnízávazků Vypl,ivajících z této smlouvy.

2' SpráVce se zavazuje posMnout Zpracovate]i součinnost nezbytnoLr pro pinění této smlouvy a zajistit
Všechny technicko-organizační podminky, které jsou nezbytně nutné pro plnění předmětu této
smlouvy. správce je zejména povjnen v případě, že pro pinění povjnností Zpracovatele dle této
smlouvy jsou nutné jakékoii písemné podklady, předat Mo podklady Zpracovateli bez zb}tečného
odkladu poté, co o to bude Zpracovatelem požádán'

3. Informační povinnost dle 9 Í2 zooú, ve \ztahu k subjeKům úda]ů, le]ichž osobní údaje jsot]
zpracovávány dle této smlouvy, bude plněna správcem. nedohodnou-li se smluvnístrany jinak.

4' V případě, že žádost subjektu Údajů dle 5 21 odst. 1 ZooÚ určená spráVci, je shledána oprávněnou,
zavazuje se správce odstranit neprodleně závadný stav.

5' Dojde_li zjakéhokoli důvodu (např. z důVodu legislativních změn, rozhodnutí státního o.gánu atp') k
nutnosti změny dohodnubých pravidel při plnění předmětu této smlouvy, zavazuie se správce
neprodleně o této skutečnosti Zplacovatele informovat. smluvní strany jso! povinny v takovém
případě zahájit jednánío změně této smlouvy.

6. zpracovate| je povinen postupovat při poskytování plnění dle této smlouvy v souladu s ZooÚ,
s odbornou péčL řídit se pokyny spráVce a jednat v souladu se zájmy spráVce. Zpracovatel je
povinen neprodleně písemně upozornit spráVce na porušování povinnosti spfáVce v souladu
sustanovenímq8zool,.

7. Zpracovatel se zavazuje:
a) zpracovávat pouze osobní údaje V podobě přesně tak, jak je získá od správce;
b) zpracováVat pouze osobni údaje odpovídajíci stanovenému účelu a V rozsahu nezbytném

pro naplněn í sta noveného účelu;
c) zpracovávat osobní údaje V souladu s účelem, ke kterému byly shromážděny;
d) zpracovávat osobní údaje pouze otevřeně;
e) nesdružovat osobníúdaje, které byly zÍskány k rozdílným účelům;
f) uchovávat osobní údaje pouze po dobu, která je nezbytná k účelu Jejich Zpracování

Zpracovatel se zavazuje zajistit technlcké a organizačnÍ zabezpečení ochrany osobních údajů a
př'mout taková opatřeni aby neňohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodjlému přístupu k osobním
Údajům, k jejÍch změně, zničeníči ztrátě, neoprávněným přenosům, kjejich jinému neoprávnénému
zplacoýání, iakož Í kjejich jinému zneužití. t4ezi taková opatření patří zejména: přesně stanovit
pravidla pro práci s danýrni ínformačními systémy, zajistil aby systémy pro automatizované
zpra.ováni osobních údajů použíValy pouze oprávněné osoby, aby q^o osoby měly přístup pouze
k osobním údajům odpovídajícÍm opráVnění těchto osob, pořizovat elektronické záznamy. které
umožní určit a ověřit, kdy, kým a zjakého důvodu byly osobní údaje zaznamenány nebo jinak
zpracovány a zabránit neoprávněnému přístupu k dato\.ým nosičům'

8' Zpracovatel odpovícá za 5vé zaměstnance, kteří V rámci plněni stanovených oprávněni a povinností
přicházejí do styku s osobními údají u zpracovatele a jsou povinni V souladu se zoou zachovávat
mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejjchž zveřejnění by ohrozilo

a r.r il.i., - , :,:, :, i. 325



zabezpečení osobních údajů' Povinnost mlčen]ivosti trvá j po skončenízaměstnání nebo přísl!šných
prací. zároveň mají zaměstnanci Zpracovatele povinnost V souladu s ustanoveními zákona č'
2912000 sb., o poštovních službách, ve znění pozdějších předpisů, za.hováVat mlčenljvost o
skutečnostech býkajících se posk}tované nebo posk}tnuté poštovní služby, které se přj 5Vé činnosti
doŽVěděli. Znalosti těchto skutďností smějí VyužíVat jen přo potřeby poskytování poštovní služby a
nesmějí Umožnit, aby se s nimi neoprávněně seznámíla jjná osoba' zpracovate]je povinen dohlžet na
plnění uvedených povinností ze strany jeho zaměstnanců.

9' Zpracovatel je povinen Včas oznámit správci Všechny problémy, které bY moh|v bránit řádnému a
včasrénu posrytováni oředmětu p něri d|e lélo sŤlotrvy'

2.

1_

2.

3.

5.

1.

trvání a zJJt smtouvy

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího řádného podpisu oběma smluvnírni stranarni.
Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou'

Tato sm]oUVa může btit ukÓnčena jedním z následujících způsobů|

a. písemnou dohodou smluvních stran, jejíž součástí je i Vypořádání vzájemných závazků
a pohledávek, ke dni stanovenému V takové dohodě,

b. písemným odstoupením některé ze smluvních stran v případě podstatného porušení povinnosti
dle této smlouvy druhou smluvnístranou.

odstoupeníod smlouvy musí b'it písemné a nab,ývá účinnosti dnem doručenídruhé smluvnístraně'
odstoupení od smlouvy se nedoýká nároku na zaplacení smluvní pokutY, úroků z prodlení, popř'
nároku na náhradu škody. odstoupenirn od smlouly nebo zánikem práV a povinnostíz této snriouvy
!ryplýVajících zjakéhokoliv jiného důvodu nevznÍká smluvním stranám povannost vrátit uhrazené
smluvní pokuty či úroky z prodlení na něž smluvním stranám Vznikl nárok V době účinnosti této
Smlou\y,

Tato smlouva zaniká dnem zániku smlouw o poskytnutí služeb Hybťidní pošty.

Smiuvní strany se dohodly, že V případě zániku smlou\,y si Vzájemně vypořádají Veškeré záVazky a
pohledáVky do 30 dnů ode dne zániku smlouvy' ZpEcovate|je povinen v rámci této lhůty provést
likvidaci osobních údajů, lderé mU byly posMnuty na základě této smlouvy'

VI.
závěřečná ustanovení

Vztahy mezi smluvními stranami \.ýslovně V této smlouvě neupravené se řídí právním iádem Česke
republiky, zejména zákonem č' 513/1991 sb., obchodní zákoník, V platném znění, a zákonern č'
101/2000 sb', o ochraně osobnhh údajů a o změně něktenkh zákonů, v platném znění'

Veškeré změny této smlouvy je možné provést pouze formou očíslovaných písemných dodatků,
které se po jejich podpisu opráVněnými zástupci obou smluvních stran stanou nedíInou součástítéto
Smloury.

3' Pokud by se z jakéhokoli důVodu jakékoli ujednání této smlou!ry stalo neplatným nebo
ne!rymahatelnýrn, neplatnost nebo n€vymahatelnost takového ujednání nebude mít vllv na platnost a

a..1.1 r.!rr i r P.i.{!..}rilr!it!.: rr.,l. ).)r.r i.i(, .,' ir.r La,, t.{tir, r_r-i a7r,il.r,rtrl 4zs



účinnost zb'ivajitích ujednání pokud 2 povahy tohoto ujednáni nebo z jeho obsahu nevyplýVá| že
neplatné nebo ne\.ymahatelné ujednání nelze oddělit od ostatniho obsahU smlouvy. Pokud se jakékoli
ujednání této- smlouvy stane neplatným nebo nevymahatelným, Zaháji smluvni strany jed;ání za
účelem nové úpravy vŽájemných Vztahů tal! aby byl zachován původnízáměr Smlouvy'

Tato smlouva je Vyhotovena Ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom
řádně podepsaném vYhotovení.

V J'íll'{'|!' dne

nNí l'RÁT ngliÁ 
''D]jl-^DN"'j9

!ll.lla]linY].lú !ai]
5 sLEzsKÁ os í RAVA

03 ?011

ředitel odboru obchod Postseruisů
]ng. Lubomír Káňa

ředite/

525


